PAGE
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Алексеевка

«03» февраля  2025 г.

№ 128
Об отчете главы Алексеевского сельского поселения о деятельности земского собрания Алексеевского сельского поселения за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, Регламентом земского собрания Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район», заслушав отчет председателя земского собрания Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Мирошникова Валерия Михайловича о деятельности земского собрания Алексеевского сельского поселения за 2024 год, земское собрание Алексеевского сельского поселения р е ш и л о:

1. Отчет главы Алексеевского сельского поселения о деятельности земского собрания Алексеевского сельского поселения за 2024 год принять к сведению (прилагается).

2. Депутатам земского собрания развивать общественный интерес граждан к работе земского собрания Алексеевского сельского поселения, активизировать работу по проведению встреч с избирателями, информировать население о ходе выполнения наказов избирателей.

3. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Алексеевского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

Глава Алексеевского
сельского поселения

В.М. Мирошников